ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMPED – PG, CONSELHO MUNICIPAL
DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA DE PRAIA GRANDE, REALIZADA NO DIA 12
DE MARÇO DE 2018, ÀS 15H, NA CASA DOS CONSELHOS DE PRAIA
GRANDE, RUA XAVANTES, 51 – TUPI PRAIA GRANDE–SP.

 “Aos 12 dias do mês de março do ano de dois mil e dezoito, a reunião

ordinária dos membros do conselho do COMPED – PG para tratar da

seguinte pauta: 1. Demanda OPM, 2. Representação do Conselho e  3.

Informes foi devidamente cancelada pelo seu presidente o Sr. Joilson

Marcondes Alves,  por não ter atingido quorum, contando com a presença

de apenas 3 conselheiros conforme relacionado abaixo e certificado com a

lista de presença anexa a esta Ata.

Joilson Marcondes Alves
Representando: Pessoas com Deficiência

               Alzenita Barros Morelli

           Representando: Sociedade Civil Organizada (APAE-PG)

Mariam Mian Bouchnak
           Representando: Secretaria de Esporte e Lazer (SEEL)

                         Atenciosamente,

JOILSON MARCONDES ALVES
Presidente do COMPED – PG